
UCHWAŁA NR 604/LVI/2024 

RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy w sprawie o świadczenie usług w zakresie                      

publicznego transportu zbiorowego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 19 kwietnia 2021 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobu-

sowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2464 ze zm.), Rada Gminy Gostynin 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na 

liniach komunikacyjnych: 

1) Lisica - Sierakówek Szkoła p. Feliksów, Nowa Wieś II, 

2) Lisica – Nowa Wieś II p. Sierakówek Szkoła, Anielin, 

3) Bierzewice – Emilianów Szkoła p. Legarda, Jaworek, 

4) Sałki I – Budy Kozickie II p. Zaborów, 

5) Sałki I – Solec p. Piotrów, Białotarsk Szkoła, 

6) Sałki I – Białotarsk Szkoła p. Belno, Rębów, 

7) Lisica – Sierakówek Szkoła p. Osiny, Marianów, 

8) Białe Nowe Wieś – Lucień Szkoła, 

9) Sokołów – Kozice I p. Pomarzanki, Belno, 

10) Sokołów – Białotarsk Szkoła p. Pomarzanki, Rębów 

  

- podlegających dopłacie ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczno-

ści publicznej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

 

 
 

    Przewodnicząca Rady Gminy 
 

         Renata Kędzierska 
 


